広大企画第 24-14 号
令和 6 年 7 月 16 日

各国公私立大学図書館長 殿

中国四国地区大学図書館協議会 幹事館
広島大学図書館

図書館長 川島 優子〔公印省略〕

第 12 回大学図書館学生協働交流シンポジウムの開催について（通知）

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
標記のシンポジウムを下記の通り開催することとなりました。ついては，貴館職員及び学

生の参加についてご配慮賜りますようお願いいたします。
記

1. 名称      第 12 回大学図書館学生協働交流シンポジウム

「ウィズコロナの経験をアフターコロナでどう活かすか」

2. 日時      2024 年 9 月 5 日（木）～9 月 6 日（金）

3. 会場      ハイブリッド開催
対面：鳥取大学 湖山キャンパス 広報センター2F

               https://www.tottori-u.ac.jp/about/public/center/
オンライン： Zoom

4. プログラム等  別紙概要のとおり。 以下のＵＲＬもご参照ください。
          https://www.lib.tottori-u.ac.jp/gakusei_shinpo/main.html

5. 申込方法    申し込みフォームよりお申し込みください。

             （別紙応募要項に URL 記載）

6. 申込上限    対面   ：70 名程度(1 団体につき 5 名まで)
    オンライン：1 団体につき 5 アクセスまで

   7. 申込期限    2024 年 8 月 5 日（月）

※活動報告を視聴する団体数については定めませんが、報告す

る団体および視聴する団体のアクセス数が、協議会の保有する

上限に達した場合、期日前に締め切ります。
以上

https://www.tottori-u.ac.jp/about/public/center/
https://www.lib.tottori-u.ac.jp/gakusei_shinpo/main.html